
PROVINCIA DI ORISTANO

PROVÌNTZIA DE ARISTANIS

SETTORE LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, POLITICHE SOCIALI E 
AVVOCATURA

CSL  SEDE DI MOGORO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 1135 del 02/07/2015

Oggetto:  ANNULLAMENTO AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE N°  15 LAVORATORI  CON 
QUALIFICHE VARIE PRESSO COMUNE DI MORGONGIORI.

IL DIRIGENTE
Premesso che:

 con determinazione n° 1110 del 29/06/2015 si è proceduto alla pubblicazione dell'avviso pubblico 
di selezione di n° 15 lavoratori con qualifiche varie presso il comune di Morgongiori, ai sensi dell'art. 
16 L. 56/87 e della Deliberazione della Giunta Regionale n. 50/54 del 21.12.2012, come modificata 
con deliberazione n. 33/19 del 08/08/2013, ed il relativo allegato, avente ad oggetto “Definizione dei 
criteri e delle modalità di assunzione dei lavoratori da impiegare nei cantieri comunali previsti dalla 
L.R.   11/1988,   art.   94.   Integrazione   alla   Deliberazione   della   Giunta   Regionale   n.   50/54   del 
21.12.2012”;

 in data 30/06/2015 con nota prot. n. 2304 il Comune di Morgongiori ha chiesto l'annullamento del 
suddetto avviso pubblico di selezione per errore materiale;

Preso atto della richiesta del comune di Morgongiori;

Ritenuto necessario provvedere all'annullamento della succitata determinazione;

Preso atto  che il presente provvedimento non necessita di regolarità contabile e attestazione di 
copertura finanziaria.

DETERMINA
Di   annullare,  per   le   motivazioni   di   cui   in   premessa,   la   propria   Determinazione   n.   1110   del 
29/06/2015 e l'allegato avviso pubblico di avviamento a selezione;

Di   trasmettere  il   presente  atto  al  Centro  dei  Servizi   per   il   Lavoro  di  Mogoro,   territorialmente 
competente alla procedura di avviamento a selezione;

Di   dare   atto  che   il   Centro   dei   Servizi   per   il   Lavoro   succitato   provvederà   alla   pubblicazione 

Determinazione n. 1135 del 02/07/2015 pag.1/ 2 

Copia informatica per consultazione



dell’annullamento  dell'avviso   sul   S.I.L.   Sardegna,   sul   sito   della  Provincia   di  Oristano  –   canale 
tematico lavoro, all’affissione nel proprio albo e a trasmetterne copia al Comune interessato.

Oristano li, 02/07/2015

Sottoscritto dal Dirigente
IACUZZI ANNALISA

con firma digitale

Determ.  n. 1135 del 02/07/2015 pag.2/ 2 

Copia informatica per consultazione


